
 

   

 

Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tutto pesa la metà. (Leo Delibes) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO 
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7 
csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.itSito web: www.icdiamante.edu.it 

 Circolare n.56 

 

A tutto il Personale Docente e Ata 
 

Al Consiglio di Istituto  
Alle famiglie 
Al sito web 

 
 
 
OGGETTO: Proroga chiusura plesso scolastico di Maierà Vrasi 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista l’Ordinanza di emergenza di carattere sanitario e di protezione civile 
 
n. 106 del 11 novembre 2020 del Sindaco di Maierà  (in allegato alla presente) 

 

che ravvisa l’esigenza nonché l’urgenza di adottare in via cautelativa idoneo provvedimento a 

tutela della salute pubblica, in coerenza con le disposizioni di legge; 

DISPONE 

 
La proroga della chiusura del plesso scolastico  di Maierà- Vrasi 

 

fino al 12 novembre 2020 (compreso). 

 

La regolare ripresa delle attività didattiche avverrà il giorno 13 novembre 2020 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Cristina Rippa 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del C:A: e normativa connessa 

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2020-11-11T12:35:53+0100
	RIPPA MARIA CRISTINA




